МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(второе заседание первого созыва)

от  21.10.2019 года      № 11

Об образовании постоянных комиссий
совета депутатов первого созыва

В соответствии со статьей 7 Регламента совета депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
	1. Образовать постоянные комиссии совета депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области первого созыва в следующих составах:

Бюджетная комиссия
1. Никифорова Лилия Ивановна
2.      Романенко Татьяна Александровна
3.      Фартальнова Анжелика Олеговна

Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
1.     Новиков Евгений Александрович
2.     Коняева Татьяна Алексеевна
3.     Зайцева Дарья Андреевна

Социальная комиссия
1.      Бугорская Галина Васильевна
2.      Русакова Светлана Александровна
3.      Жарова Инна Борисовна

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на официальном сайте МО Бегуницкого сельского поселения.
3.   Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                               	           	А.И. Минюк